Castronova di Sicilia (PA) - “Consolidamento della zona di costone roccioso sovrastante Pintervenio 

di somma urgenza eseguito nel tratto in corrispondenza della via Piedimonte. Completamento™ - 

Codice ReNDiS 19IR094/G1, il pagamento detl’imperte di € 10.141,72 (diecimilacentoquarantuno/72) 

di cui alla fattura n. 29/PA del 13/09/2023 (SDI 10442006269), emessa dall’operatore economico 

“MLCO. S.R.L" (C.F 01965240789 - P.IVA IT0141806085%), relativo al al rimborso per I’esecuzione 

delle prove di laboratorio, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario

[...]

indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell'imposta sul valore agginnto relativa alla somma del precedente articolo, per I'importo di 

€ 2.231,18 (duemiladuecentotrentuno/18) da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - art. 2. 

Di provvedere al pagamento dell'importo complessivo di € 12.372,90 di cui ai superiori articoli, a 

valere sulle somme impegnate con decreto n. 2208 del 26 novembre 2020 e ss.mm.ii.